CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

Biênio 2022/2024

Bandeirantes – PR

Edital nº 01/2023/CMDCA
Processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Bandeirantes/PR

LISTA FINAL DOS HABILITADOS AO PLEITO DO PROCESSO DE ESCOLHA
DO CONSELHO TUTELAR

            A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho
Tutelar, instituída pela Resolução nº 01/2023, torna público:
            Considerando que não houve interposição de recurso à Comissão Especial,
acerca do resultado da prova;
            Conforme dispõe o Edital, em seu item 7.15, segue abaixo a listagem final dos
candidatos que irão concorrer, mediante voto, a vaga para Conselho Tutelar.

Nº  de
inscrição

Nome Nota

015 NATHIELEN TRINDADE ALCA POLO 10,0

022 CLAUDIA MARIA FERMINO 10,0

023 SIDNEIA  APARECIDA  MISSIONEIRO RIBEIRO 9,5

027 MARCOS ANTONIO DE ARRUDA 9,5

006 LARISSA ISIS FERNANDES 9,0

020 JULIO CESAR FERREIRA DE NOGUEIRA 9,0

029 EMILY EMANUELLE DE CARVALHO LEONCIO 9,0

003 PATRÍCIA DE AZEVEDO MURILHO 8,5

013 ELLEN NATALIA SALGADO 8,5

014 ANA CAROLINE DA COSTA 8,5

026 EMILY DEMIKELY DA SILVA GONÇALVES 8,5

028 MARIA  BERNADETE  JUSTO 8,5

018 KATIA BATISTELLA DE CAMPOS 8,0

001 LOURDES ARAUJO RAYMUNDO 7,5

011 DANIELLE ZAMBONE 7,5

002 ALCÍDIA GISLÂINE CANDIDO FERRARI 7,0

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

Biênio 2022/2024

Bandeirantes – PR

005 ALBA MARIA DE OLIVEIRA 7,0

025 SILVANA APARECIDA DE ARAÚJO 7,0

Bandeirantes, 05 de Julho de 2023

Comissão Especial